
				Skip to content
			
			
					
				
					
													  [email protected]

											
	
				

			

									
		
						
					
						
						
							
												
						
							[image: mobile]
								
																	
	
						
							
								Menu
									Lietuva
	Klaipėda
	Vilnius
	Šiauliai
	Panevėžys
	Kaunas
	REKLAMA


									
							
	
						

					

				

						
			

		

			
			
				
				
					

					

					
																												

													

					
																				Parkų naujienos

							    
							
								Parkai Lietuvoje
							

								
								
			

					

					
				

							
			
		

			
		
		
	
					
				 8 vasario, 202420 vasario, 2024  www.prpd.lt Kaunas, Lietuva			

			
	
	
		Saulės energija spinduliuoja Lietuvos parkus: Žalia energetika atsiskleidžia
	
						
			
				
				
					
						[image: Saulės energija spinduliuoja Lietuvos parkus: Žalia energetika atsiskleidžia]		
					

				

				

			

		 
			Lietuvoje pastaraisiais metais stebimas akivaizdus saulės energijos parkų augimas, kuris tampa svarbiu gamtinės energijos gavybos šaltiniu. Šie parkai, kurie konstruojami skirtinguose Lietuvos

Read More

	
	
					
				 12 sausio, 202412 sausio, 2024  www.prpd.lt Lietuva			

			
	
	
		Dzūkijos nacionalinis parkas: 5 priežastys, kodėl verta jį aplankyti
	
						
			
				
				
					
						[image: Dzūkijos nacionalinis parkas: 5 priežastys, kodėl verta jį aplankyti]		
					

				

				

			

		 
			Dzūkijos nacionalinis parkas, įsikūręs pietinėje Lietuvos dalyje, yra vienas iš šalies gamtos perlų. Parkas garsėja savo nepaliestomis gamtos vietomis, kultūros paveldu ir

Read More

	
	
					
				 6 gruodžio, 20236 gruodžio, 2023  www.prpd.lt Lietuva, Vilnius			

			
	
	
		Vingio parkas Vilniuje. Istorija ir reikšmė miestui
	
						
			
				
				
					
						[image: Vingio parkas Vilniuje. Istorija ir reikšmė miestui]		
					

				

				

			

		 
			Vingio parkas, esantis Vilniaus širdyje, yra vienas iš didžiausių ir gražiausių parkų Lietuvoje. Su savo turtinga istorija ir kultūrine reikšme, šis parkas

Read More

	
	
					
				 10 lapkričio, 202310 lapkričio, 2023  www.prpd.lt Klaipėda, Lietuva			

			
	
	
		Žemaitijos nacionalinis parkas. Gamtos ir kultūros derinys
	
						
			
				
				
					
						[image: Žemaitijos nacionalinis parkas. Gamtos ir kultūros derinys]		
					

				

				

			

		 
			Žemaitijos nacionalinis parkas yra vienas iš Lietuvos gamtinių stebuklų, pasižymintis ne tik nuostabiu gamtos grožiu, bet ir gausiu kultūriniu paveldu. Ši vieta

Read More

	
	
					
				 10 lapkričio, 202310 lapkričio, 2023  www.prpd.lt Lietuva, Panevėžys, Šiauliai			

			
	
	
		Aukštaitijos nacionalinis parkas. Gamtos stebuklų ir tradicijų laikrodis
	
						
			
				
				
					
						[image: Aukštaitijos nacionalinis parkas. Gamtos stebuklų ir tradicijų laikrodis]		
					

				

				

			

		 
			Aukštaitijos nacionalinis parkas – tai vienas iš Lietuvos gamtinių stebuklų, kuris traukia tiek vietinius gyventojus, tiek turistus iš viso pasaulio savo nepakartojamu

Read More

	
	
					
				 10 lapkričio, 202310 lapkričio, 2023  www.prpd.lt Lietuva, Vilnius			

			
	
	
		Trakų istorinis nacionalinis parkas. Lietuvos istorijos ir gamtos jungtis
	
						
			
				
				
					
						[image: Trakų istorinis nacionalinis parkas. Lietuvos istorijos ir gamtos jungtis]		
					

				

				

			

		 
			Trakų istorinis nacionalinis parkas – tai vienas iš Lietuvos gamtos ir kultūros perlu, pritraukiantis tūkstančius lankytojų su savo nuostabiu gamtos grožiu ir

Read More

	
	
					
				 10 lapkričio, 202310 lapkričio, 2023  www.prpd.lt Klaipėda, Lietuva			

			
	
	
		Kuršių nerijos nacionalinis parkas. Baltijos grožio perlų ansamblis
	
						
			
				
				
					
						[image: Kuršių nerijos nacionalinis parkas. Baltijos grožio perlų ansamblis]		
					

				

				

			

		 
			Kuršių nerijos nacionalinis parkas yra vienas iš Lietuvos gamtinių stebuklų, pasižymintis ne tik išskirtiniu gamtos grožiu, bet ir išskirtine kultūrine bei istorine

Read More

	
	
					
				 10 lapkričio, 202310 lapkričio, 2023  www.prpd.lt Kaunas, Klaipėda, Lietuva, Panevėžys, Šiauliai, Vilnius			

			
	
	
		Žinomiausi parkai Lietuvoje
	
						
			
				
				
					
						[image: Žinomiausi parkai Lietuvoje]		
					

				

				

			

		 
			Lietuva, tai šalis, kurioje gamtos grožis ir aplinkos puoselėjimas užima ypatingą vietą. Lietuvos parkai yra viena iš tų vietų, kuriose galima susitikti

Read More

			
	


	PaieškaPaieška

Recent Posts
	Saulės energija spinduliuoja Lietuvos parkus: Žalia energetika atsiskleidžia
	Dzūkijos nacionalinis parkas: 5 priežastys, kodėl verta jį aplankyti
	Vingio parkas Vilniuje. Istorija ir reikšmė miestui
	Žemaitijos nacionalinis parkas. Gamtos ir kultūros derinys
	Aukštaitijos nacionalinis parkas. Gamtos stebuklų ir tradicijų laikrodis



Recent Comments
Nėra komentarų.


Archives
	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.



Categories
	Kaunas

	Klaipėda

	Lietuva

	Panevėžys

	Šiauliai

	Vilnius




	

	
			
																			
		
			
							
					Powered by WordPress				
				
					All rights reserved  © Parkų naujienos			
					AllX Theme by SEOS THEMES
				

						

	
		
			
		
	












